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PERIODO OCTUBRE    2025
FECHA CORTE 31 DE OCTUBRE    DE 2025
No. DE CUENTA 0172 0155543673  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 82484985
CUENTA CLABE 127180001555436730
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FOLIO: 01720155543673
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO

RFC MSJ850101EF4
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PALACIO MUNICIPAL        SN
COLONIA COL. COL SAN JULIAN CENTRO
C.P. 47170 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA GASTO CORRIENTE
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2025-11-03T08:06:27
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 4,226,099.23 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              68 1,548,984.52 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 4,204,555.52

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 2,633.90 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              185 1,570,923.17 TASA BRUTA 0.7274%

COMISIONES COBRADAS (-) 1,552.83 DIAS TRANSCURRIDOS 31

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 248.44 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN SEPTIEMBRE 2025

SALDO FINAL 4,204,160.58 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

SALDO INICIAL: 4,226,099.23

GAT Nominal: 0.72 antes de impuestos

GAT Real: -2.94 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 1,552.83

SALDO FINAL: 4,204,160.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2025/10/01 2025/10/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 4,226,099.23

2025/10/01 2025/10/01 7996 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 2,542.37 4,228,641.60

2025/10/01 2025/10/01 7997 868 ABONO VENTAS           9643335 294.00 4,228,935.60

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/01 2025/10/01 7998 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 4.09 4,228,931.51

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/01 2025/10/01 7999 192 IVA COMISION 9643335 .65 4,228,930.86

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 2DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/01 2025/10/01 8000 439 Pago Cheque Propio MN.:0001396 4,500.00 4,224,430.86

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001396

2025/10/01 2025/10/01 8001 439 Pago Cheque Propio MN.:0001398 19,701.84 4,204,729.02

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001398

2025/10/01 2025/10/01 8002 439 Pago Cheque Propio MN.:0001397 5,000.00 4,199,729.02

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001397

2025/10/01 2025/10/01 8003 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 86,184.94 4,113,544.08

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Gabriela Isaac González

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013709771881I REF: 0011025

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/10/01 2025/10/01 8004 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 533.78 4,113,010.30

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013709774353I REF: 0011025

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/10/01 2025/10/01 8005 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 15,871.59 4,097,138.71

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEJANDRO ALVARADO PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013709777190I REF: 0011025

CONCEPTO: FOTOCOPIAS

2025/10/01 2025/10/01 8006 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,753.69 4,093,385.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: TRACTOSOL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013709779485I REF: 0011025

CONCEPTO: pieza tractor

2025/10/01 2025/10/01 8007 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,189.90 4,087,195.12

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013710126383I REF: 0011025

CONCEPTO: MATERIALES

2025/10/01 2025/10/01 8008 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 4,081,975.12

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EDITH ELIZABETH LOPEZ MOYA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251001013710129430I REF: 0011025

CONCEPTO: TURBO AUTOBUS AMARILLO

2025/10/01 2025/10/01 8009 439 Pago Cheque Propio MN.:0001399 2,500.00 4,079,475.12

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001399

2025/10/01 2025/10/01 8010 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,079,625.12

REF: 0109250

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: DIANNA LAURA RAMIREZ LOZANO 

RASTREO: MBAN01002510010081509270 

CONCEPTO: Dianna Laura Ramirez Lozano

2025/10/01 2025/10/01 8011 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 42,147.25 4,121,772.37

DAZ SAN JULIAN

2025/10/02 2025/10/02 8012 868 ABONO VENTAS           9643335 1,132.00 4,122,904.37

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/02 2025/10/02 8013 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 15.95 4,122,888.42

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/02 2025/10/02 8014 192 IVA COMISION 9643335 2.55 4,122,885.87

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/02 2025/10/02 8015 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 175,000.00 4,297,885.87

REF: 2307250

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: IMELDA ORTIZ SANCHEZ 

RASTREO: MBAN01002510020085504280 

CONCEPTO: pago

2025/10/02 2025/10/02 8016 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 39,730.00 4,258,155.87

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LOURDES TORRES GUTIERREZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251002013729565335I REF: 0021025

CONCEPTO: Pago Factura ...D0AC8

2025/10/02 2025/10/02 8017 Z55 Traspaso entre cuentas 50,000.00 4,208,155.87

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO 

FOLIO: 000008017

Traspaso entre cuentas

2025/10/02 2025/10/02 8018 G46 449110100202 152.00 4,208,003.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8019 G46 449100101626 86.00 4,207,917.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8020 G46 449081200871 512.00 4,207,405.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8021 G46 449000200295 86.00 4,207,319.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8022 G46 449250400834 131.00 4,207,188.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8023 G46 449190500435 4,792.00 4,202,396.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8024 G46 449120600629 1,273.00 4,201,123.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8025 G46 449081200863 3,417.00 4,197,706.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8026 G46 449060500948 1,533.00 4,196,173.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8027 G46 449170701337 324.00 4,195,849.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8028 G46 449090601455 5,797.00 4,190,052.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8029 G46 449220700639 2,966.00 4,187,086.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8030 G46 449180900702 1,149.00 4,185,937.87

Pago CFE

2025/10/02 2025/10/02 8031 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 24,335.63 4,210,273.50

DAZ SAN JULIAN

2025/10/03 2025/10/03 8032 868 ABONO VENTAS           9643335 .01 4,210,273.51

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/03 2025/10/03 8033 439 Pago Cheque Propio MN.:0001400 10,800.00 4,199,473.51

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001400

2025/10/03 2025/10/03 8034 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 12,386.62 4,211,860.13

DAZ SAN JULIAN

2025/10/03 2025/10/03 8035 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 450.00 4,212,310.13

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: VANESSA MARQUEZ PEREZ

RASTREO: MBAN01002510030094037744       REF: 0109250 

CONCEPTO: Vane Marquez

2025/10/05 2025/10/05 8036 868 ABONO VENTAS           9643335 350.00 4,212,660.13

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/05 2025/10/05 8037 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 5.43 4,212,654.70

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/05 2025/10/05 8038 192 IVA COMISION 9643335 .87 4,212,653.83

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/06 2025/10/06 8039 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 300.00 4,212,953.83

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA:ELIMINADA

NOM ORIGI: JOSE EFRAIN CRUZ GARCIA

RASTREO: MBAN01002510060056138599       REF: 0109250 

CONCEPTO: carrera

2025/10/06 2025/10/06 8040 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 600.00 4,213,553.83

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: MARIA*GUADALUPE*MARTINEZ*TERRONES***************** 

FOLIO: 000008040

TRASPASO 60350179665428

2025/10/06 2025/10/06 8041 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,213,703.83

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: JORGE LUIS BECERRA GOMEZ

RASTREO: MBAN01002510060056726949       REF: 0109250Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: Carrera

2025/10/06 2025/10/06 8042 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 4,204,423.83

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013797643356I REF: 0061025

CONCEPTO: presentacion musica banda el recuerdo

2025/10/06 2025/10/06 8043 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 4,203,964.83

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013797646635I REF: 0061025

CONCEPTO: renta de toldo

2025/10/06 2025/10/06 8044 169 TRASPASO DE CUENTA 1,740.00 4,202,224.83

CUENTA:ELIMINADA

CLIENTE: MARIA ELENA VALADEZ SANCHEZ 

FOLIO: 000008044

RENTA INNEJAD

2025/10/06 2025/10/06 8045 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 4,184,824.83

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: Defensores Jurídicos Gilberto Bosques SC

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013797653451I REF: 0061025

CONCEPTO: ASESORIA

2025/10/06 2025/10/06 8046 439 Pago Cheque Propio MN.:0001402 6,000.00 4,178,824.83

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001402

2025/10/06 2025/10/06 8047 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,352.00 4,170,472.83

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: LIZANDRO DE JESUS RAMIREZ PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013800297340I REF: 0061025

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/10/06 2025/10/06 8048 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 688.75 4,169,784.08

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013800300125I REF: 0061025

CONCEPTO: FACTURACION

2025/10/06 2025/10/06 8049 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,143.60 4,166,640.48

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: JULIO CESAR MARIN AMEZQUITA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013800302796I REF: 0061025

CONCEPTO: PAGO EXTINTORES

2025/10/06 2025/10/06 8050 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,136.00 4,155,504.48

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Hotel Mansión Real

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013800305821I REF: 0061025

CONCEPTO: COMIDA RESTAURANTE DE HOTEL

2025/10/06 2025/10/06 8051 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,790.16 4,122,714.32

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FABIAN PLASCENCIA PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251006013801051284I REF: 0061025

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/10/06 2025/10/06 8052 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 193,490.17 4,316,204.49

DAZ SAN JULIAN

2025/10/06 2025/10/06 8053 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,316,354.49

REF: 0109250

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: IGNACIO MARIN REYES 

RASTREO: MBAN01002510060058230478 

CONCEPTO: carrera

2025/10/06 2025/10/06 8054 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,316,504.49

REF: 0061025

EMISOR: BANAMEX

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MARIA ESTHER,GALVAN-BECERRA 

RASTREO: 085906876444327952

CONCEPTO: Transferencia interbancaria

2025/10/06 2025/10/06 8055 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 300.00 4,316,804.49

EMISOR: BANORTE

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MIGUEL AZPEITIA MACIASLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: 38432P03202510064526485366 REF: 0251006

CONCEPTO: pago carrera

2025/10/06 2025/10/06 8056 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 12,470.00 4,329,274.49

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA

RASTREO: 002601002510070000398433 REF: 2457034

CONCEPTO: SP 2457034 7620742

2025/10/06 2025/10/06 8057 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,329,424.49

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MARIA FERNANDA NEGRETE SEGURA 

RASTREO: MBAN01002510070059397871 REF: 0109250

CONCEPTO: fernanda negrete

2025/10/06 2025/10/06 8058 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 300.00 4,329,724.49

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MARIA FERNANDA DIAZ PEREZ 

RASTREO: MBAN01002510070059835404 REF: 0109250

CONCEPTO: carrera Fer diaz y david de leon

2025/10/07 2025/10/07 8059 868 ABONO VENTAS           9643335 1,528.00 4,331,252.49

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/07 2025/10/07 8060 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 23.68 4,331,228.81

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/07 2025/10/07 8061 192 IVA COMISION 9643335 3.79 4,331,225.02

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/07 2025/10/07 8062 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,200.00 4,332,425.02

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: RODOLFO ROMO GONZALEZ 

RASTREO: MBAN01002510070061716902 REF: 0109250

CONCEPTO: folios 102 a 109

2025/10/07 2025/10/07 8063 439 Pago Cheque Propio MN.:0001407 5,000.00 4,327,425.02

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001407

2025/10/07 2025/10/07 8064 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 28,973.79 4,356,398.81

DAZ SAN JULIAN

2025/10/07 2025/10/07 8065 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 4,356,698.81

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ELIZABETH*BALLEZA*PADILLA************************* 

FOLIO: 000008065

TRASPASO 60350169223320

2025/10/07 2025/10/07 8066 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,408.00 4,352,290.81

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JOSE MARIA VELASCO INDA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251007013819945872I            REF: 0071025

CONCEPTO: MEDALLAS

2025/10/07 2025/10/07 8067 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,132.01 4,351,158.80

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251007013819948075I            REF: 0071025

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/10/07 2025/10/07 8068 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,897.68 4,348,261.12

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251007013820220880I            REF: 0071025

CONCEPTO: IMPRENTA

2025/10/07 2025/10/07 8069 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 150.00 4,348,411.12

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MARIA FERNANDA NEGRETE SEGURA

RASTREO: MBAN01002510080063926775       REF: 0109250 

CONCEPTO: Sin concepto

2025/10/08 2025/10/08 8070 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 450.00 4,348,861.12

EMISOR: SANTANDER

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: MARTIN ALEJANDRO BARRAGAN GONZALEZ 

RASTREO: 2025100840014TRAPP000435211150 REF: 3857585

CONCEPTO: ALEX BARRAGANLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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2025/10/08 2025/10/08 8071 439 Pago Cheque Propio MN.:0001406 10,000.00 4,338,861.12

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001406

2025/10/08 2025/10/08 8072 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 4,339,161.12

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ARELY*DEL*ROSARIO*DE*ARCOS*ANGULO***************** 

FOLIO: 000008072

TRASPASO 60351309119588

2025/10/08 2025/10/08 8073 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,050.80 4,336,110.32

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013830316276I            REF: 0081025

CONCEPTO: TROFEOS

2025/10/08 2025/10/08 8074 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,600.00 4,324,510.32

RECEPTOR: BANCOPPEL

NOM BENEF: Majin Alarcón Acevedo

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013830317960I            REF: 0081025

CONCEPTO: TIRAS PAPEL PICADO

2025/10/08 2025/10/08 8075 169 TRASPASO DE CUENTA 6,617.00 4,317,893.32

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ROCELA EUNISE MAGAÑA REYNOSO 

FOLIO: 000008075

Esqueleto

2025/10/08 2025/10/08 8076 169 TRASPASO DE CUENTA 11,136.00 4,306,757.32

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: VICTOR MANUEL HERNANDEZ VILLALPANDO 

FOLIO: 000008076

RENTA ANUAL INTERNET

2025/10/08 2025/10/08 8077 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,340.80 4,303,416.52

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: IMAD AL RAFAI

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013830325321I            REF: 0081025

CONCEPTO: LAVANDERIA

2025/10/08 2025/10/08 8078 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 450.00 4,303,866.52

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ELIZABETH*BALLEZA*PADILLA************************* 

FOLIO: 000008078

TRASPASO 60350169223320

2025/10/08 2025/10/08 8079 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 1,050.00 4,304,916.52

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: PAOLA*MARIANA*ANGULO*CABRERA********************** 

FOLIO: 000008079

TRASPASO 60351307820837

2025/10/08 2025/10/08 8080 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 28,808.00 4,333,724.52

DAZ SAN JULIAN

2025/10/08 2025/10/08 8081 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 450.00 4,334,174.52

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: DANIELA VALADEZ SANCHEZ

RASTREO: MBAN01002510080067225008       REF: 0109250 

CONCEPTO: carrera

2025/10/08 2025/10/08 8082 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 450.00 4,334,624.52

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA:ELIMINADA

NOM ORIGI: EMANUEL ALEJANDRO GOMEZ TORRES

RASTREO: MBAN01002510080067331002       REF: 0109250 

CONCEPTO: carrera

2025/10/08 2025/10/08 8083 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 4,331,724.52

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DELTA CONTROL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013835396585I            REF: 0081025

CONCEPTO: FUMIGACIONES

2025/10/08 2025/10/08 8084 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,624.00 4,330,100.52

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ABAD RAMIREZ LEAL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013835399013I            REF: 0081025

CONCEPTO: TRANSPORTE

2025/10/08 2025/10/08 8085 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,176.00 4,325,924.52

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251008013835401124I            REF: 0081025

CONCEPTO: BALONES

2025/10/09 2025/10/09 8086 868 ABONO VENTAS           9643335 66.00 4,325,990.52

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/09 2025/10/09 8087 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 1.02 4,325,989.50

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/09 2025/10/09 8088 192 IVA COMISION 9643335 .16 4,325,989.34

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/09 2025/10/09 8089 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 150.00 4,326,139.34

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: EMMA*OLIVIA*GALVAN*LOPEZ************************** 

FOLIO: 000008089

TRASPASO 60351362098945

2025/10/09 2025/10/09 8090 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 400.00 4,326,539.34

EMISOR: ARCUS FI

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: M Goretty Ramirez Valadez

RASTREO: 2025100990706W77J63R8ZZSE1N73  REF: 1234567 

CONCEPTO: Goretty Valadez

2025/10/09 2025/10/09 8091 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 12,772.62 4,339,311.96

DAZ SAN JULIAN

2025/10/10 2025/10/10 8092 868 ABONO VENTAS           9643335 261.00 4,339,572.96

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/10 2025/10/10 8093 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 4.05 4,339,568.91

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/10 2025/10/10 8094 192 IVA COMISION 9643335 .65 4,339,568.26

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/10 2025/10/10 8095 439 Pago Cheque Propio MN.:0001401 11,116.07 4,328,452.19

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001401

2025/10/10 2025/10/10 8096 439 Pago Cheque Propio MN.:0001409 6,000.00 4,322,452.19

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001409

2025/10/10 2025/10/10 8097 439 Pago Cheque Propio MN.:0001408 25,000.00 4,297,452.19

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001408

2025/10/10 2025/10/10 8098 439 Pago Cheque Propio MN.:0001403 6,902.00 4,290,550.19

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001403

2025/10/10 2025/10/10 8099 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 25,190.53 4,315,740.72

DAZ SAN JULIAN

2025/10/10 2025/10/10 8100 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 400.00 4,316,140.72

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: PAOLA*MARIANA*ANGULO*CABRERA********************** 

FOLIO: 000008100

TRASPASO 60351307820837

2025/10/10 2025/10/10 8101 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 119.00 4,316,021.72

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JOSE TRINIDAD PEREZ HERNANDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251010013868389980I            REF: 0101025

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/10/10 2025/10/10 8102 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,223.68 4,298,798.04

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: NORBERTO VERGARA ARANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251013073872420996I            REF: 0101025

CONCEPTO: servicio mecánico

2025/10/10 2025/10/10 8103 Z54 Sin concepto 100.00 4,298,898.04

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: DANIELA CITLALI TORRES REYES 

FOLIO: 000008103

Sin concepto

2025/10/12 2025/10/12 8104 868 ABONO VENTAS           9643335 19,025.35 4,317,923.39

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/12 2025/10/12 8105 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 294.89 4,317,628.50

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCULínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/12 2025/10/12 8106 192 IVA COMISION           9643335 47.18 4,317,581.32

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/13 2025/10/13 8107 439 Pago Cheque Propio MN.:0001404 39,500.00 4,278,081.32

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001404

2025/10/13 2025/10/13 8108 439 Pago Cheque Propio MN.:0001405 3,900.00 4,274,181.32

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001405

2025/10/13 2025/10/13 8109 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 15,557.11 4,289,738.43

DAZ SAN JULIAN

2025/10/13 2025/10/13 8110 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 15,000.00 4,274,738.43

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: José Trinidad Orozco

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251013013915879940I REF: 0131025

CONCEPTO: PAGO VESTIDO

2025/10/14 2025/10/14 8111 868 ABONO VENTAS           9643335 300.00 4,275,038.43

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/14 2025/10/14 8112 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 4.65 4,275,033.78

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/14 2025/10/14 8113 192 IVA COMISION 9643335 .74 4,275,033.04

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/14 2025/10/14 8114 439 Pago Cheque Propio MN.:0001410 41,911.00 4,233,122.04

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001410

2025/10/14 2025/10/14 8115 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,016.15 4,224,105.89

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: HOSPITAL SUPPORT, S.A. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251014013928255903I REF: 0141025

CONCEPTO: INSUMOS MEDICOS

2025/10/14 2025/10/14 8116 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,668.00 4,221,437.89

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CESAR RENE RODRIGUEZ BERMUDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251014013929709280I REF: 0141025

CONCEPTO: 141025

2025/10/14 2025/10/14 8117 169 TRASPASO DE CUENTA 4,732.00 4,216,705.89

CUENTA: ELIMINADA

 CLIENTE: OSCAR RAMIREZ RAMIREZ 

FOLIO: 000008117

MOFLE CAMIONETA DE ASEO

2025/10/14 2025/10/14 8118 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 4,216,246.89

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251014013929714972I REF: 0141025

CONCEPTO: RENTA DE TOLDO

2025/10/14 2025/10/14 8119 169 TRASPASO DE CUENTA 765.99 4,215,480.90

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000008119

CONSUMO

2025/10/14 2025/10/14 8120 G46 449900700064 1,278.00 4,214,202.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8121 G46 449900600434 3,927.00 4,210,275.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8122 G46 449080500464 1,597.00 4,208,678.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8123 G46 449020300946 3,724.00 4,204,954.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8124 G46 449740900126 515.00 4,204,439.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8125 G46 449060301457 465.00 4,203,974.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8126 G46 449101201756 16,870.00 4,187,104.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8127 G46 449861200237 87.00 4,187,017.90

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8128 G46 449000014114 2,048.00 4,184,969.90Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8129 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 19,203.53 4,204,173.43

DAZ SAN JULIAN

2025/10/14 2025/10/14 8130 G46 449960700748 3,603.00 4,200,570.43

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8131 G46 449211101587 2,328.00 4,198,242.43

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8132 G46 449180300730 4,921.00 4,193,321.43

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8133 G46 449121000463 7,310.00 4,186,011.43

Pago CFE

2025/10/14 2025/10/14 8134 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 4,183,011.43

CUENTA: ELIMINADA

 CLIENTE: OSCAR RAMIREZ RAMIREZ 

FOLIO: 000008134

mofle camion de aseo

2025/10/15 2025/10/15 8135 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,800.00 4,163,211.43

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: TEPATITLAN

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251015013947844714I            REF: 0151025

CONCEPTO: MUNICIPIO DE SAN JULIAN

2025/10/15 2025/10/15 8136 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 999.99 4,162,211.44

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JOSE GUADALUPE ZERMEÑO ZERMEÑO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251015013947848214I            REF: 0151025

CONCEPTO: BOLSAS DE CAJETA

2025/10/15 2025/10/15 8137 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 29,369.24 4,132,842.20

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIGUEL GARCIA MARQUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251015013947851423I            REF: 0150125

CONCEPTO: JABONERA

2025/10/15 2025/10/15 8138 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,583.00 4,131,259.20

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: VAFA FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251015013947854234I            REF: 0150125

CONCEPTO: MUNICIPIO SAN JULIAN

2025/10/15 2025/10/15 8139 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 4,131,559.20

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: SARA*DE*LOS*ANGELES*VILLALPANDO*RAMIREZ*********** 

FOLIO: 000008139

TRASPASO ELIMINADA

2025/10/15 2025/10/15 8140 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 100.00 4,131,659.20

EMISOR: SPIN BY OXXO

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: Lourdes Ruiz Enriquez

RASTREO: SPIN202510151256406611D7RPDVTH REF: 9628990 

CONCEPTO: Carrera municipal

2025/10/15 2025/10/15 8141 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,170.17 4,128,489.03

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251015013950878993I            REF: 0151025

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/10/15 2025/10/15 8142 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 14,406.04 4,142,895.07

DAZ SAN JULIAN

2025/10/16 2025/10/16 8143 439 Pago Cheque Propio MN.:0001411 19,533.05 4,123,362.02

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001411

2025/10/16 2025/10/16 8144 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 8,600.22 4,131,962.24

DAZ SAN JULIAN

2025/10/16 2025/10/16 8145 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,266.40 4,124,695.84

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIRIAM MUÑOZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251016013975143874I REF: 0161025

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/10/16 2025/10/16 8146 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 62,640.00 4,062,055.84

RECEPTOR: BANREGIO

NOM BENEF:  COMERCIALIZACION Y DISTRIBUCION MERCANT

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251016013975146361I            REF: 0161025Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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CONCEPTO: ANTICIPO CHIVAS

2025/10/16 2025/10/16 8147 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,135.56 4,059,920.28

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251016013975149021I REF: 0161025

CONCEPTO: LONA IMPRESA

2025/10/16 2025/10/16 8148 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,850.12 4,057,070.16

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251016013975151574I REF: 0161025

CONCEPTO: NABAJA RASTRO

2025/10/17 2025/10/17 8149 439 Pago Cheque Propio MN.:0001412 6,000.00 4,051,070.16

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001412

2025/10/17 2025/10/17 8150 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,068.00 4,050,002.16

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JOSE GUADALUPE ZERMEÑO ZERMEÑO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013990180180I            REF: 0171025

CONCEPTO: CAJETAS

2025/10/17 2025/10/17 8151 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 688.50 4,049,313.66

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA ALICIA RAMIREZ SERRANO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013990182884I            REF: 0171025

CONCEPTO: CONSUMO

2025/10/17 2025/10/17 8152 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,160.00 4,048,153.66

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013990186266I            REF: 0171025

CONCEPTO: VENTILADOR PETERBILT

2025/10/17 2025/10/17 8153 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 163,094.39 4,211,248.05

DAZ SAN JULIAN

2025/10/17 2025/10/17 8154 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,728.00 4,204,520.05

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013993625860I            REF: 0171025

CONCEPTO: MARIACHI HERENCIA CRISTERA

2025/10/17 2025/10/17 8155 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,424.00 4,197,096.05

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013993628413I            REF: 0171025

CONCEPTO: PRESENTACION PATY ALVIZO

2025/10/17 2025/10/17 8156 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 69,600.00 4,127,496.05

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013993631552I            REF: 0171025

CONCEPTO: RENTA DE EQUIPO DE SONIDO Y PANTALLA

2025/10/17 2025/10/17 8157 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 18,500.00 4,108,996.05

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: David González Mercado

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013993942153I            REF: 0171025

CONCEPTO: CALLEJONADA

2025/10/17 2025/10/17 8158 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,855.84 4,105,140.21

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251017013993945174I            REF: 0171025

CONCEPTO: LONAS

2025/10/20 2025/10/20 8159 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 100.00 4,105,240.21

EMISOR: ARCUS FI

CUENTA: ELIMINADA

NOM ORIGI: M Goretty Ramirez Valadez

RASTREO: 2025102090706B1ZK0CV6ZWHRZQ34  REF: 1234567 

CONCEPTO: Goretty Valadez

2025/10/20 2025/10/20 8160 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 450.00 4,105,690.21

CUENTA: 60350169223320

CLIENTE: ELIZABETH*BALLEZA*PADILLA*************************Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FOLIO: 000008160

TRASPASO 60350169223320

2025/10/20 2025/10/20 8161 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 4,105,990.21

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ELIZABETH*BALLEZA*PADILLA************************* 

FOLIO: 000008161

TRASPASO 60350169223320

2025/10/20 2025/10/20 8162 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,361.20 4,096,629.01

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: PROFESIONALES DE TECNOLOGIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014040290343I            REF: 0201025

CONCEPTO: LICENCIA CONTPAQ

2025/10/20 2025/10/20 8163 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,408.00 4,092,221.01

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JOSE MARIA VELASCO INDA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014040293386I            REF: 0201025

CONCEPTO: PAGO MEDALLAS CARRERA

2025/10/20 2025/10/20 8164 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 36,579.59 4,055,641.42

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FRANCISCO PADILLA SAINZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014040295560I            REF: 0201025

CONCEPTO: ARTICULOS LIMPIEZA

2025/10/20 2025/10/20 8165 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 350.00 4,055,291.42

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014040298743I            REF: 0201025

CONCEPTO: CONSUMO

2025/10/20 2025/10/20 8166 169 TRASPASO DE CUENTA 40,000.00 4,015,291.42

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000008166

FONDEO TC

2025/10/20 2025/10/20 8167 169 TRASPASO DE CUENTA 422.00 4,014,869.42

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000008167

CONSUMO

2025/10/20 2025/10/20 8168 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 25,520.00 3,989,349.42

RECEPTOR: Mercado Pago W

NOM BENEF: DAVID ALEJANDRO VALLIN RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014042214304I            REF: 0201025

CONCEPTO: MUSICAL CANTA Y UNE LATINOAMERICA

2025/10/20 2025/10/20 8169 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,450.00 3,987,899.42

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LOURDES TORRES GUTIERREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014042216916I            REF: 0201025

CONCEPTO: ESCALERA

2025/10/20 2025/10/20 8170 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 193,534.33 4,181,433.75

DAZ SAN JULIAN

2025/10/20 2025/10/20 8171 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 36,999.00 4,144,434.75

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SISTEMAS EMPRESARIALES DABO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251020014043257724I            REF: 0201025

CONCEPTO: Pedido 6146772

2025/10/21 2025/10/21 8172 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 23,953.50 4,168,388.25

DAZ SAN JULIAN

2025/10/22 2025/10/22 8173 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 52,317.15 4,220,705.40

DAZ SAN JULIAN

2025/10/23 2025/10/23 8174 868 ABONO VENTAS           9643335 32,270.00 4,252,975.40

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/23 2025/10/23 8175 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 500.18 4,252,475.22

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/23 2025/10/23 8176 192 IVA COMISION 9643335 80.03 4,252,395.19

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/23 2025/10/23 8177 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 580.00 4,251,815.19Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089027725I REF: 0231025

CONCEPTO: lona

2025/10/23 2025/10/23 8178 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,800.00 4,250,015.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RICARDO SUAREZ VARGAS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089030330I REF: 0231025

CONCEPTO: COSTALES DE TIERRA

2025/10/23 2025/10/23 8179 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 146,160.00 4,103,855.19

RECEPTOR: BANREGIO

NOM BENEF:  COMERCIALIZACION Y DISTRIBUCION MERCANT

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089032253I REF: 0231025

CONCEPTO: CHIVAS LEYENDA

2025/10/23 2025/10/23 8180 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 4,100,375.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089034283I REF: 0231025

CONCEPTO: TUBOS DE AIRE

2025/10/23 2025/10/23 8181 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 4,096,895.19

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LOURDES TORRES GUTIERREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089036641I REF: 0231025

CONCEPTO: REPARACION SOLDADURA

2025/10/23 2025/10/23 8182 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 4,088,195.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA ALICIA RAMIREZ SERRANO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089038866I REF: 0231025

CONCEPTO: CATERING

2025/10/23 2025/10/23 8183 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,000.00 4,079,195.19

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: Efrain Rodriguez florido

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089041062I REF: 0231025

CONCEPTO: REPARACION AMBULANCIA

2025/10/23 2025/10/23 8184 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,600.00 4,074,595.19

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014089042963I REF: 0231025

CONCEPTO: GARGAS DE OXIGENO

2025/10/23 2025/10/23 8185 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 193,407.75 4,268,002.94

DAZ SAN JULIAN

2025/10/23 2025/10/23 8186 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,500.00 4,263,502.94

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014090958126I REF: 0231025

CONCEPTO: MENSUALIDAD

2025/10/23 2025/10/23 8187 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,000.00 4,255,502.94

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014090960414I REF: 0231025

CONCEPTO: SUBSIDIO

2025/10/23 2025/10/23 8188 169 TRASPASO DE CUENTA 4,060.00 4,251,442.94

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: MISAEL VILLALPANDO HERNANDEZ 

FOLIO: 000008188

LAVADAS

2025/10/23 2025/10/23 8189 G46 449060600187 86.00 4,251,356.94

Pago CFE

2025/10/23 2025/10/23 8190 G46 449851000141 878.00 4,250,478.94

Pago CFE

2025/10/23 2025/10/23 8191 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 46,400.00 4,204,078.94

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MERX SOLUTION ZUNVER

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014091324042I            REF: 0231025Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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CONCEPTO: RENTA STAND

2025/10/23 2025/10/23 8192 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,543.88 4,198,535.06

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: PRODUCTOS NATY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014091325965I REF: 0231025

CONCEPTO: CAJETERIA

2025/10/23 2025/10/23 8193 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,640.00 4,193,895.06

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CONSTRUAVAL, S.C.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251023014091426824I REF: 0231025

CONCEPTO: AVALUO

2025/10/23 2025/10/23 8194 439 Pago Cheque Propio MN.:0001413 3,000.00 4,190,895.06

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001413

2025/10/24 2025/10/24 8195 439 Pago Cheque Propio MN.:0001417 6,000.00 4,184,895.06

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001417

2025/10/24 2025/10/24 8196 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 4,183,395.06

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Colegio de bachilleres del estado de jal

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251024014105836055I REF: 0241025

CONCEPTO: APLICACION DE EXAMENES

2025/10/24 2025/10/24 8197 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,500.00 4,175,895.06

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JESUS SUAREZ SUAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251024014105838380I REF: 0241025

CONCEPTO: CEMPASUCHIL

2025/10/24 2025/10/24 8198 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,700.00 4,174,195.06

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ABAD RAMIREZ LEAL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251024014105840804I REF: 0241025

CONCEPTO: VIAJE GDL

2025/10/24 2025/10/24 8199 439 Pago Cheque Propio MN.:0001418 7,377.60 4,166,817.46

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001418

2025/10/24 2025/10/24 8200 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 13,767.13 4,180,584.59

DAZ SAN JULIAN

2025/10/24 2025/10/24 8201 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,720.00 4,160,864.59

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: SALVADOR TOLENTINO CARMONA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251024014109025723I REF: 0241025

CONCEPTO: MARIACHI

2025/10/26 2025/10/26 8202 868 ABONO VENTAS           9643335 132.00 4,160,996.59

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/26 2025/10/26 8203 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 2.05 4,160,994.54

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/26 2025/10/26 8204 192 IVA COMISION 9643335 .33 4,160,994.21

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/25 2025/10/26 8205 439 Pago Cheque Propio MN.:0001414 4,800.00 4,156,194.21

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001414

2025/10/27 2025/10/27 8206 439 Pago Cheque Propio MN.:0001415 19,200.00 4,136,994.21

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001415

2025/10/27 2025/10/27 8207 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 37,628.19 4,174,622.40

DAZ SAN JULIAN

2025/10/28 2025/10/28 8208 868 ABONO VENTAS           9643335 934.00 4,175,556.40

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/28 2025/10/28 8209 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 14.48 4,175,541.92

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/28 2025/10/28 8210 192 IVA COMISION 9643335 2.32 4,175,539.60

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/28 2025/10/28 8211 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 35,531.66 4,211,071.26Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DAZ SAN JULIAN

2025/10/28 2025/10/28 8212 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,981.00 4,208,090.26

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172043374I REF: 0281025

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/10/28 2025/10/28 8213 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,903.24 4,204,187.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERREMATERIALES SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172045732I REF: 0281025

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/10/28 2025/10/28 8214 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,417.00 4,200,770.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EFRAIN VILLEGAS ACEVES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172047681I REF: 0281025

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/10/28 2025/10/28 8215 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 4,197,270.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO DE REHABILITACION

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172049696I REF: 0281025

CONCEPTO: SUBSIDIO

2025/10/28 2025/10/28 8216 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,618.37 4,195,651.65

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172051564I REF: 0281025

CONCEPTO: RENTA TOLDOS

2025/10/28 2025/10/28 8217 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,252.00 4,194,399.65

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172053922I REF: 0281025

CONCEPTO: DESAYUNOS PERSONAL DE SALUD

2025/10/28 2025/10/28 8218 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,684.00 4,188,715.65

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JOSE GUADALUPE MENDEZ MARTINEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251028014172055871I REF: 0281025

CONCEPTO: CONSUMO CONSEJO DISTRITAL

2025/10/29 2025/10/29 8219 868 ABONO VENTAS           9643335 32,441.02 4,221,156.67

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/29 2025/10/29 8220 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 451.21 4,220,705.46

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/29 2025/10/29 8221 192 IVA COMISION 9643335 72.19 4,220,633.27

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/29 2025/10/29 8222 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 16,288.18 4,236,921.45

DAZ SAN JULIAN

2025/10/29 2025/10/29 8223 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 580.00 4,236,341.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Moisés López Jara

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187828116I REF: 0291025

CONCEPTO: AGUAS FRESCAS

2025/10/29 2025/10/29 8224 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,900.00 4,229,441.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Victor Armando López Guerra

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187830426I REF: 0291025

CONCEPTO: BOTAS PARQUES Y JARDINES

2025/10/29 2025/10/29 8225 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 400.00 4,229,041.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARLENY JAZMIN DE ANDA MORALES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187834405I REF: 0291025

CONCEPTO: POLYCRIL

2025/10/29 2025/10/29 8226 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 16,240.00 4,212,801.45

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: Richar Osvaldo Guzmán SánchezLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187836516I REF: 0291025

CONCEPTO: PAGO MDF

2025/10/29 2025/10/29 8227 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,249.99 4,211,551.46

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ABAD RAMIREZ LEAL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187839003I REF: 0291025

CONCEPTO: SERVICIO FLETE

2025/10/29 2025/10/29 8228 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 406.00 4,211,145.46

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014187840996I REF: 0291025

CONCEPTO: TROVICEL

2025/10/29 2025/10/29 8229 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,423.08 4,202,722.38

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO GONZALEZ ALDANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251029014188728622I REF: 0291025

CONCEPTO: MATERIALES

2025/10/30 2025/10/30 8230 868 ABONO VENTAS           9643335 14,912.89 4,217,635.27

ABONO VENTAS

9643335

2025/10/30 2025/10/30 8231 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 231.15 4,217,404.12

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2025/10/30 2025/10/30 8232 192 IVA COMISION 9643335 36.98 4,217,367.14

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2025/10/30 2025/10/30 8233 439 Pago Cheque Propio MN.:0001419 1,000.00 4,216,367.14

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001419

2025/10/30 2025/10/30 8234 439 Pago Cheque Propio MN.:0001422 41,911.00 4,174,456.14

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001422

2025/10/30 2025/10/30 8235 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,639.25 4,171,816.89

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Daniel Padilla Moreno

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251030014203893363I REF: 0301025

CONCEPTO: REPARACION BOMBA

2025/10/30 2025/10/30 8236 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,744.92 4,169,071.97

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251030014203895743I REF: 0301025

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/10/30 2025/10/30 8237 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 14,676.00 4,154,395.97

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EFRAIN VILLEGAS ACEVES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251030014203900212I REF: 0301025

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/10/30 2025/10/30 8238 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,328.03 4,148,067.94

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA CECILIA VAZQUEZ GONZALEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251030014203902651I REF: 0301025

CONCEPTO: refacciones

2025/10/30 2025/10/30 8239 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 5,023.74 4,153,091.68

DAZ SAN JULIAN

2025/10/31 2025/10/31 8240 439 Pago Cheque Propio MN.:0001420 2,000.00 4,151,091.68

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001420

2025/10/31 2025/10/31 8241 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 12,791.20 4,138,300.48

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEJANDRO ALVARADO PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251031014218798824I REF: 0311025

CONCEPTO: FOTOCOPIADORA

2025/10/31 2025/10/31 8242 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,274.75 4,136,025.73

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JUANA SALCIDO GALVAN

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 16DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

RASTREO: 251031014218801823I REF: 0311025

CONCEPTO: CUHARAS, VASOS, SERVILLETAS

2025/10/31 2025/10/31 8243 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,450.00 4,134,575.73

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Moisés López Jara

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251031014218805021I REF: 0311025

CONCEPTO: AGUAS FRESCAS

2025/10/31 2025/10/31 8244 439 Pago Cheque Propio MN.:0001416 5,000.00 4,129,575.73

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001416

2025/10/31 2025/10/31 8245 439 Pago Cheque Propio MN.:0001423 6,000.00 4,123,575.73

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001423

2025/10/31 2025/10/31 8246 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 85,108.35 4,208,684.08

DAZ SAN JULIAN

2025/10/31 2025/10/31 8247 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 652.50 4,208,031.58

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Josué Lozano Lun

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251031014227134306I REF: 0311025

CONCEPTO: FRUTERIA

2025/10/31 2025/10/31 8248 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,871.00 4,204,160.58

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Nombre Janet Antonia Núñez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 251031014227137611I REF: 0311025

CONCEPTO: FARMACIA
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Código Importe Concepto estado de cuenta Concepto BANXICO

463 15 Comision por Cheque Excedente Emisión de Chequera - libramiento de cheque; (ventanilla)

810 100 Comision Chq Certifica Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque certificado
(ventanilla)

731 100 Com Emision Chq Caja Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque de caja en MN
(ventanilla)

442 500 Com sobregiro cheque Intento de sobregiro por cheque devuelto en Ventanilla

H14 30 CAN COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - cancelación; (misma entidad; banca por internet)

H14 30 COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - envío ; cobro en efectivo en sucursal (misma entidad;
banca por internet)

216 8 COMISION: EMISION DE ORDEN DE PAGO
(TRASPASO) MISMO DIA INTERBANCARIA (SPEI)

Transferencia - envío ; (SPEI; banca por internet)

R04 20 COMISIÓN POR INACTIVIDAD Penalización por inactividad; mensual

194 200 Comisión por saldo promedio mínimo Penalización por no mantener el saldo promedio mínimo mensual requerido

909 4 Comisión por Dispersión Nómina Transferencia - envío ; (banca por internet)

155 4 COMISION TRASPASO BANCA EMPRESARIAL AZTECA
TERCERO

Transferencia - envío ; (banca por internet)

Todas las comisiones presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IVA)
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

8A41314C-4467-4E57-A66F-97DC263195F0

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000713486112

Fecha y hora de emisión

2025-11-03T18:56:23

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000708361008

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000713486112

Sello Digital
XvomJRYr8COkOFatQXN6RrTF+z0g0Sx2etxbNi/UgO8R++NtDnMhn24KW2Qm3pG2iUf
56JAocI4cCVatngozctARbNPCLVWrE4UE72Xwg37HHqHU/p4a6nZJO/lakoJfgCzYhsVaq
uecyICFtqvZ3N5EbecA6Y2p7VfDxEeM0w85MkMedTmcXZ8hfQPuE85t/X/LKaG0gLpFF
P0rBR2xd3o4kzfHug63++POWGZRZQW9RI6cyQCTFdbnCaXBX5UF16H/6awcCqinfx3td
03as8krvIsgKdOoEJWttasHvd+ED8/X5LGZUFILwXrPupzAVBnjxSxl7I5nT8o4Or3Yrg==

Timbre Digital
UUID="8A41314C-4467-4E57-A66F-97DC263195F0" FechaTimbrado="2025-11-
03T18:56:23"
SelloCFD="XvomJRYr8COkOFatQXN6RrTF+z0g0Sx2etxbNi/UgO8R++NtDnMhn24KW2
Qm3pG2iUf56JAocI4cCVatngozctARbNPCLVWrE4UE72Xwg37HHqHU/p4a6nZJO/lakoJf
gCzYhsVaquecyICFtqvZ3N5EbecA6Y2p7VfDxEeM0w85MkMedTmcXZ8hfQPuE85t/X/L
KaG0gLpFFP0rBR2xd3o4kzfHug63++POWGZRZQW9RI6cyQCTFdbnCaXBX5UF16H/6a
wcCqinfx3td03as8krvIsgKdOoEJWttasHvd+ED8/X5LGZUFILwXrPupzAVBnjxSxl7I5nT8
o4Or3Yrg==" NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="NxGb9z6xze//itqpwDMuJaBXLk8PFg0dbx/oedkh4osqb/IWJG5krsAXmOnuVU
ByOtAXlzJUK4ffPP0voitbpwIB4t5/13Y0hmDHY/NrB3OwPYA+NCxoX/xexnxqo9tHJv/1Z
+OUMelKiwc76j/JbSjLC21/8oAIeneg/O+OSl8n3gY+vQ25QXlrnCCgTV2Mx2N600fsDQ4
UiEGl1s0mR2G69139MDt/rlnN0pAE8kfxlkQuqgp66ES2I8ksww46QOJ19/S9GDyQNYZBr
qWTIq1CJTqAoI/JLDd261iWNGs/UO65gG2glJSxuWQmxx+b9XkNgYyop0ZM7JHOuD/A
Gg=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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